UNIONE DEI COMUNI DELLO SCRIVIA

Prot. n. 044

confcommercio@ascom.ge.it
info@confindustria.ge.it
info@artigianato.genova.it
info@cna.ge.it
artigianigenova@msn.com
genova@confesercenti-ge.it
enrico.casarino@legaliguria.coop
genova@confcooperative.it
genova@confagricoltura.it
genova@coldiretti.it
ordine@ordineingegneri.genova.it

ordine@geologiliguria.it geometrige@geometrinrete.ge.it

infogenova@archiworld.it

segreteria@perindgenova.it Collegio

segreteria a odcecge.it

ordedlge & tin.it camera.genova & ge.camcom.it Busalla, 18 H 1016

Spett.le

ASCOM CONFCOMMERCIO GENOVA CONFINDUSTRIA GENOVA CONFARTIGIANATO GENOVA CNA GENOVA ASSOCIAZIONE ARTIGIANI AUTONOMA GENOVA CONFESERCENTI GENOVA LEGACOOP GENOVA CONFCOOPERATIVE GENOVA CONFAGRICOLTURA GENOVA COLDIRETTI GENOVA Ordine degli Ingegneri della Provincia di Genova Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti Conservatori della Provincia di Genova Ordine Regionale dei Geologi della Liguria Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Genova Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Genova Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili di Genova ORDINE CONSULENTI DEL LAVORO DI GENOVA

CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA

Oggetto: Sportello Unico delle Attività Produttive (SUAP).

Con riferimento all'oggetto si informa che questa Unione sta attivando il servizio dello Sportello Unico delle Attività Produttive (SUAP) in forma associata per tutti i Comuni della Valle Scrivia nell'intento di agevolare, per quanto possibile, l'iter delle pratiche di interesse delle categorie produttive. Per far ciò verrà utilizzata la piattaforma della Camera di Commercio di Genova che consentirà un utilizzo simile per tutti i comuni della Valle Scrivia (Busalla, Casella, Crocefieschi, Isola del Cantone, Montoggio, Ronco Scrivia, Savignone, Valbrevenna, Vobbia).

Al fine di illustrare il funzionamento del programma che si andrà ad utilizzare, invito le SS.LL. a partecipare all'incontro che si terrà il giorno martedì 26 aprile 2016 alle ore 9,30, presso l'aula consiliare del Comune di Busalla sita in piazza Maccio n° 1.

Vi chiedo la cortesia di estendere la presente anche agli associati che operano nei comuni suddetti che saranno i principali interlocutori dello sportello SUAP.

Cordiali saluti.

Il Presidente dell'Unione